



    
        
            
                
                    [image: Domov důchodců Dvůr Králové nad Labem]


[image: Domov důchodců Dvůr Králové nad Labem]

                
            

            
                
                    SocioRating A+
                
                
                    Kontrast
                
                
                    
                    
                    
                    Menu
                
                
                    	
                            
                                A
                            
                        
	
                            
                                A
                            
                        
	
                            
                                A
                            
                        


                    Zvětšení písma
                

                
                    domov@domovdknl.cz
                
                                    
                        Sledujte nás
                    
                            

        

    

    
        
                	
                
                    Co nabízíme
                    
                
                                    	
                                
                                    Poskytované služby
                                    
                                
                                                            


                            
	
                
                    O nás
                    
                
                                    	
                                
                                    Historie
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    Informace k rozpočtu
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    Ochrana osobních údajů
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    Organizační struktura
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    Registrace
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    Spolupracující subjekty
                                    
                                
                                                                    	
                                                
                                                    Věcné dary
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Finanční dary
                                                
                                            


                                                            
	
                                
                                    Podání stížnosti
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    Projekty
                                    
                                
                                                                    	
                                                
                                                    Pečujeme společně 2020- 2022
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Společně ke kvalitě 2016- 2018
                                                
                                            


                                                            
	
                                
                                    Veřejný závazek
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    Výroční zprávy
                                    
                                
                                                                    	
                                                
                                                    Výroční zpráva 2023
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Výroční zpráva 2022
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Výroční zpráva 2021
                                                
                                            


                                                            
	
                                
                                    Zveřejňované informace
                                    
                                
                                                                    	
                                                
                                                    Dokumenty 2024
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Dokumenty 2023
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Dokumenty 2022
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Dokumenty 2021
                                                
                                            


                                                            


                            
	
                
                    Zájemci
                    
                
                                    	
                                
                                    Ceník
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    Cílová skupina
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    Informační memorandum
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    Informace pro nastupující uživatele
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    Postup pro přijetí nových uživatelů
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    Principy
                                    
                                
                                                            


                            
	
                
                    Kariéra
                    
                
                                    	
                                
                                    Volná pracovní místa
                                    
                                
                                                            


                            
	
                
                    Aktuality
                    
                
                                    	
                                
                                    Časopis Náš Domov
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    Týdenní program
                                    
                                
                                                            


                            
	
                
                    Akce
                    
                
                            
	
                
                    Dobrovolnictví
                    
                
                                    	
                                
                                    Jak se stát dobrovolníkem
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    Cena Ď
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    Rok s úsměvem
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    Život je teď
                                    
                                
                                                                    	
                                                
                                                    Život je teď 2023
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Život je teď 2022
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Život je teď 2021
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Život je teď 2020
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Život je teď 2019
                                                
                                            


                                                            
	
                                
                                    Spojujeme generace
                                    
                                
                                                                    	
                                                
                                                    Spojujeme generace 2023
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Spojujeme generace 2022
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Spojujeme generace 2021
                                                
                                            


                                                            


                            
	
                
                    Galerie
                    
                
                                    	
                                
                                    Fotogalerie
                                    
                                
                                                            
	
                                
                                    Videogalerie
                                    
                                
                                                            


                            
	
                
                    Kontakt
                    
                
                            


            	
                    
                        SocioRating A+
                    
                
	
                    
                        Kontrast
                    
                
	
                    
                        domov@domovdknl.cz
                    
                
	
                        
                            Sledujte nás
                        
                    


        
    



    
    
        
            
                
                    Úvod  Akce
                

            

        

    


    
        

            

                
                    Každoročně konané akce 
                


                
                    
                        


                            
                                    
        
            
                [image: Vánoční dílny]


[image: Vánoční dílny]

            
            
                
                    
                        
                            Vánoční dílny
                        
                    

                                                                                                                                            Dílny, na kterých uživatelé, ve spolupráci se zaměstnanci či dobrovolníky vyrábí zimní a vánoční výz…


                                                                                                                            
                        
                            
                                Zobrazit
                            
                        

                    

                

            

        
    


                            
                                    
        
            
                [image: ]


[image: ]

            
            
                
                    
                        
                            Vinobraní s cimbálovou muzikou
                        
                    

                                                                                                                                            Akce, u které termín není znám napevno, nicméně většinou vychází na říjnový měsíc. Slavnosti spojené…


                                                                                                                            
                        
                            
                                Zobrazit
                            
                        

                    

                

            

        
    


                            
                                    
        
            
                [image: Zahradní slavnost]


[image: Zahradní slavnost]

            
            
                
                    
                        
                            Zahradní slavnost s grilováním
                        
                    

                                                                                                                                            Akce, která se koná nakonec prázdnin, která je již několik let spojená s přípravou bramboráků. Tyto …


                                                                                                                            
                        
                            
                                Zobrazit
                            
                        

                    

                

            

        
    


                            
                                    
        
            
                [image: ]


[image: ]

            
            
                
                    
                        
                            Miniolympiáda
                        
                    

                                                                                                                                            Olympijská trasa plná pěti disciplín (kroužky, klaun, šipky, plechovky a kuželky), kde si uživatelé …


                                                                                                                            
                        
                            
                                Zobrazit
                            
                        

                    

                

            

        
    


                            
                                    
        
            
                [image: ]


[image: ]

            
            
                
                    
                        
                            Vítání léta
                        
                    

                                                                                                                                            Jediná akce Domova pro širokou veřejnost. Bohatý kulturní a doprovodný program jak pro děti, tak i d…


                                                                                                                            
                        
                            
                                Zobrazit
                            
                        

                    

                

            

        
    


                            
                                    
        
            
                [image: Velikonoční dílny]


[image: Velikonoční dílny]

            
            
                
                    
                        
                            Velikonoční dílny
                        
                    

                                                                                                                                            Dílny, na kterých uživatelé, ve spolupráci se zaměstnanci či dobrovolníky vyrábí jarní a velikonoční…


                                                                                                                            
                        
                            
                                Zobrazit
                            
                        

                    

                

            

        
    


                            
                                    
        
            
                [image: ]


[image: ]

            
            
                
                    
                        
                            Maškarní bál
                        
                    

                                                                                                                                            Jedna z těch větších akcí u nás v Domově, kam zveme i ostatní poskytovatele sociálních služeb z okol…


                                                                                                                            
                        
                            
                                Zobrazit
                            
                        

                    

                

            

        
    


                            
                                    
        
            
                [image: Aktivizační pracovnice panem řezníkem]


[image: Aktivizační pracovnice panem řezníkem]

            
            
                
                    
                        
                            Zabijačka
                        
                    

                                            
                            Akce, na které se v prostorách Domova za pomocí a pod odborným dohledem pánů řezníků tvoří zabijačko...
                        

                                        
                        
                            
                                Zobrazit
                            
                        

                    

                

            

        
    


                            
                        

                    

                


            


        

    
    
        
        

        
            
                
                    Často kladené otázky
                

                
                    
                        
                            
                                                                    
                                        
                                            Probíhají u Vás v Domově návštěvy bez omezení ? 
                                        

                                        
                                            Ano, návštěvy v Domově jsou neomezené, ale je třeba respektovat dobu nočního klidu, ranní vstávání a soukromí uživatelů. Návštěvy může uživatel přijímat na pokoji (na více lůžkových pokojích s ohledem na spolubydlící) nebo v jiných prostorách (společenské místnosti, jídelny, chodby, návštěvní místnosti).

Návštěvy na více lůžkových pokojích jsou možné pouze za předpokladu dodržení soukromí a zachování intimity pro ostatní spolubydlící. Pokud nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, má personál právo návštěvu na pokoji ukončit a požádat o přemístění návštěvy do společných prostor zařízení.

Omezený režim návštěv může vyhlásit ředitel Domova pouze z důvodů epidemiologických a havárií.

 


                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                            Kdo je Vaše cílová skupina ? 
                                        

                                        
                                            Naší cílovou skupinu tvoří zejména senioři ve věku nad 65 let v nepříznivé sociální situaci. To znamená, že nemají zajištěny životní potřeby v oblastech mobility, orientace, komunikace, stravování, oblékání a obouvání, tělesné hygieny, výkonu fyziologické potřeby, péče o zdraví, osobní aktivity, péče o domácnost, a to v takové míře, že jejich situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.

Odkaz pro celkový popis cílové skupiny Domova


                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                            Poskytujete odlehčovací službu ?
                                        

                                        
                                            Neposkytujeme, nicměně v rámci základního sociálního poradenství Vám naši sociální pracovníci rádi poradí a poskytnou infromace, které sociální služby v okolí odlehčovací službu poskytují. Odkaz na kontakty 


                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                            Z čeho je pobyt v Domově hrazen ? 
                                        

                                        
                                            Měsíční úhrada za ubytování a stravu se pohybuje od 16. 050,- Kč až do 16.800,- Kč dle velikosti pokoje.

Tato částka se hradí z důchodu uživatele. Pokud by uživateli po zaplacení úhrady za ubytování a stravu za kalendářní měsíc nezůstala částka ve výši alespoň 15% jeho měsíčního příjmu, platba úhrady se sníží. Odkaz na ceník služeb


                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                            Mohou se k Vám ubytovat i manželské páry ?  
                                        

                                        
                                            Ano, v Domově žijí i manželské páry ubytováni na dvoulůžkových pokojích.


                                        

                                    

                                                            

                        

                    

                

            

        

    



    
            
            
                                    
                        
                            [image: Máte zájem pracovat v našem Domově? ]


[image: Máte zájem pracovat v našem Domově? ]

                            
                                
                                    Máte zájem pracovat

v našem Domově? 
                                

                                                                    
                                        Mám zájem
                                    
                                                            

                        

                    

                                    
                        
                            [image: Máte zájem o naše služby? ]


[image: Máte zájem o naše služby? ]

                            
                                
                                    Máte zájem o naše

služby? 
                                

                                                                    
                                        Mám zájem
                                    
                                                            

                        

                    

                            

        

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Rychlý rozdělovník
                                

                                    	
                
                    Výroční zprávy
                    
                
                            
	
                
                    Projekty
                    
                
                            
	
                
                    Registrace
                    
                
                            
	
                
                    Historie
                    
                
                            
	
                
                    Informace k rozpočtu
                    
                
                            
	
                
                    Prohlášení o přístupnosti
                    
                
                            
	
                
                    Mapa webu
                    
                
                            


                            

                            
                                
                                    Odkazy
                                

                                    	
                
                    Registr poskytovatelů soc. služeb
                    
                
                            
	
                
                    Ministerstvo práce soc. věcí
                    
                
                            
	
                
                    Úřad práce ČR
                    
                
                            
	
                
                    Městská nemocnice Dv.Kr. nad Labem
                    
                
                            
	
                
                    Královedvorská Arnika
                    
                
                            


                            

                        

                    

                    
                        
                            

                            
                                Neváhejte nás kontaktovat
                            

                                                            
                                    V případě jakýchkoliv dotazů nás prosím neváhejte kontaktovat. Budeme rádi za vaše připomínky.


                                

                                                        
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                Telefon
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                            
                                                E-mail
                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                    
                                        Vaše zpráva
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Odesláním formuláře potvrzujete přečtení informace o  zpracování osobních údajů
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                            
                                                Odeslat
                                            
                                            
                                                Odesílám..
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            

                        

                    

                

            

        

    

    
        
                            
                    Sledujte nás
                    
                

                        
                
                    Vyrobilo
                    [image: Effecto Creatives]


[image: Effecto Creatives]

                
            

        

    











